
UCHWAŁA NR XXXVI/306/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Ostrowskiego na rzecz Gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13 ust.2 

i 2a, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku ustawy o gospodarce nieruchomlościami ( Dz.U. 

z 2018 r. poz. 121, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089) oraz § 8 załącznika 

do uchwały NR XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas  oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3894) Rada Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowiny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Ostrowskiego, położonej w jednostce ewidencyjnej Małkinia Górna, obręb Zawisty Podleśne, 

oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr 480/2 o pow. 0,3336 ha, na rzecz Gminy Małkinia 

Górna.  Przedmiotowa nieruchomość znajduje się w ciągu drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: C92970F2-AFBD-41C6-ABB3-CBF130344CAB Strona 1


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




